
Or .0007.45.2014 

2014/023655 

UCHWAŁA NR 683/XLIV/2014 
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 437/XXXI/2013 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 stycznia 2013 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na realizację trzeciej edycji zadania pod nazwą "Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla 

Miasta Rybnika".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), 

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Komisję Przemysłu Górniczego, 
Ekologii i Rolnictwa, 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr 437/XXXI/2013 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację 
trzeciej edycji zadania pod nazwą „Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Miasta Rybnika'' § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

"Zaciągnąć w roku 2013 pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w kwocie 728.089,76 zł, na realizację trzeciej edycji zadania pod nazwą „Program Ograniczenia 
Niskiej Emisji dla Miasta Rybnika''.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Wojaczek

Id: 4B71122C-C046-4B91-A4F1-7391A2F382B2. Podpisany Strona 1




